DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROJETO INSTITUCIONAL
DO PIBID/UFMA: A IMPORTÂNCIA, OS DESAFIOS E AS PERSPECTIVAS FUTURAS de
autoria de CRISTIANE DIAS MARTINS DA COSTA, JOSE CARLOS ARAGAO SILVA, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102879

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102879